西藏巴青县预算单位2018年预算公开
西藏巴青县人民政府预算已经巴青县十二届人民代表大会第五次会议审议通过，根据《西藏自治区人民政府关于印发西藏自治区预算公开暂行办法的通知》（藏政发20167号）以及相关的文件规定，现将2018年巴青县人民政府预算予以公开。

重点事项说明：

一、公用经费标准：我县在年初预算安排各单位、乡镇公用经费时，是按《巴青县预算经费管理办法》（巴财字〔2015〕4号）采用人员定额包干的方式进行预算安排，即为对人均办公费、印刷费、咨询费、手续费、水费、电费、邮电费、差旅费、公务用车运行维修（护）费、租赁费、专用材料费、其他商品和服务支出等支出进行归并预算。人均公用经费按照县直机关1万元/人/年，乡镇部门1.1万元/人/年，乡兽防站和卫生院1万元/人/年。2、特殊业务部门预算标准（含所有公用经费保障）：统战部：按照自治区规定的检察院标准进行预算，即26052元/人/年。民宗局：按照自治区规定的检察院标准进行预算，即26052元/人/年。纪检委：按照自治区规定的检察院标准进行预算，即26052元/人/年。政法委：根据财政厅文件规定，按人均15391元/年安排预算。公安局：按藏财行字【2010】14号文件精神，按人均32197元/年的标准预算（包括派出所）。检察院：按藏财行字【2010】15号文件精神，按人均26052元/年的标准预算。法  院：按藏财行字【2010】16号文件精神，按人均26080元/年的标准预算。司法局：按藏财行字【2010】17号文件精神，按人均20020元/年的标准预算。

二、三公经费预算

1、公务用车运行和维护经费安排800万元，采用从人均经费中解决一部分和车辆补贴的方式安排。
    具体人均标准为县直机关3000元，县人民医院、藏医院、防疫站、兽防站2000元，寺管会4000元，寺庙警务室8000元，各乡镇4000元，乡镇卫生院3000元，乡镇兽防站3000元，政法机关（含乡镇派出所）4000元。
2、接待费预算。2017年为进一步压缩公务接待费支出和改进干部职工食宿条件，县政府成立后勤服务中心，出台了公务接待管理办法，县直机关单位接待费统一由县后勤服务中心管理使用，各县预算单位没有接待费安排。2018年接待费预算安排120万元。

3、因公出国（境）费预算。2018年没有安排此项预算。

三、政府性基金预算。

2018年没有安排政府性基金收入和支出。

                                  巴青县财政局

2018年5月16日